MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Edital de Chamada Pública Nº 08/2022/PROEX/IFG

Seleção Simplificada de bolsistas para o projeto “Consolidação de Ambiente Promotor de Inovação no

IFG”

Aprovado no Edital de “Apoio a iniciativas de criação, estruturação e fortalecimento de ambientes e

mecanismos de inovação RFEPCT – EDITAL SETEC/MEC 84/2021

A Pró-Reitoria de Extensão no uso de suas atribuições divulga a Classificação Final referente a seleção dos

bolsistas para atuarem no projeto “Consolidação de Ambiente Promotor de Inovação no IFG”, conforme a

seguir:

Centro de Referência em Pesquisa e Inovação

Vaga Candidato Situação

Graduação Ana Clara Guimarães Cabral Fonseca Classificada (Nota: 16,50)

Graduação Beatriz Gomes da Silva Classificada – Cadastro de reserva (Nota: 16,00)

Graduação Jonathan Alexsander Leite Cruz Mahnic Classificado – Cadastro de reserva (Nota: 15,80)

Graduação Valéria Pedro da Silva Classificada – Cadastro de reserva (Nota: 15,50)

Graduação Michelle Salustino Santos Classificada – Cadastro de reserva (Nota: 15,00)

Graduação Ariadne Andrade Cordovil Classificada – Cadastro de reserva (Nota: 15,00)

Reitoria/IFG

Vaga Candidato Situação

Graduação
João Pedro Gonçalves de Oliveira Classificada (Nota: 100)

Ensino

Médio/Técnico/EJA
José Soares Barbosa Neto Classificada (Nota: 96)

Ensino

Médio/Técnico/EJA

João Pedro Santana Conceição Classificada- Cadastro de reserva (Nota: 95)

Núcleo Incubador – Câmpus Anápolis

Vaga Candidato Situação

Ensino Médio/Técnico Rayssa Peres dos Reis Classificada 1º lugar

Ensino Médio/Técnico Núbia Francisca Maia Classificada 2º lugar

Ensino Médio/Técnico William Silva Santos Eliminado – Não Entregou a redação

Ensino Médio/Técnico Ana Luiza Dias de Oliveira Eliminada – Não compareceu à entrevista

Ensino Médio/Técnico Davi Santos Lopes Eliminado – Não compareceu à entrevista

Ensino Médio/Técnico Dayane Bernado Batista Eliminada – Não compareceu à entrevista

Núcleo Incubador – Câmpus Inhumas

Vaga Candidato Situação

Graduação Dálety Leide Ferreira Martins

Classificado (a) - BolsistaCurso de Graduação

-Pontuação: 94,25

Graduação

Noemi Palhares Vieira Classificado (a) - Cadastro

de Reserva – Pontuação: 91,25

Graduação

Morgana Ponciano Zagury Classificado (a) - Cadastro de Reserva -

Pontuação: 90,5

Graduação

Gabriel Henrique de Paula Silva Classificado (a) - Cadastro de Reserva -

Pontuação: 85,25

Graduação

Michelle Araujo da Silva Desclassificado (a) de acordo com o item 7.5

do Edital

Ensino

Médio/Técnico/EJA José Henrique Gouveia Raimundo

Classificado (a) - Bolsista Curso de Ensino

Médio/Técnico/EJA -Pontuação: 89,5

Ensino

Médio/Técnico/EJA
Hemilly dos Reis de Oliveira

Classificado (a) - Cadastro de Reserva -

Pontuação: 88

Ensino

Médio/Técnico/EJA Gustavo Cardoso Sales
Classificado (a) - Cadastro de Reserva -

Pontuação: 80,5

Ensino

Médio/Técnico/EJA
Guilherme Cardoso Sales

Classificado (a) - Cadastro de Reserva -

Pontuação: 73,5

Ensino

Médio/Técnico/EJA
Gabrielly de Oliveira Costa

Desclassificado (a) de acordo com o item 7.5

do Edital

	Documento assinado eletronicamente por: